IndustrialPanelPC
WP1901T-R1 V1.1
Industrial PanelPC
 支持 Intel® Celeron J1900 /J6412
 支持 Intel® Core™ i3-8145U/i5-7200u
19" SXGA TFT 强固型平板电脑
IndustrialPanelPC

尺寸图：Unit：mm
订购指南：
产品型号 描述
WP1901T-R1-J1900 19寸 1280*1024/CPU J1900/无内存/无硬盘/2LAN/2RS232(可选485)/2USB/默认安装WIFI /DC IN 12~24V
WP1901T-R1-J6412 19寸 1280*1024/CPU J6412/无内存/无硬盘/2LAN/2RS232(可选485)/2USB/默认安装WIFI /DC IN 12~24V
WP1901T-R1-8145U 19寸 1280*1024/CPU i3-8145U/无内存/无硬盘/2LAN/2RS232(可选485)/2USB/默认安装WIFI /DC IN 12~24V
WP1901T-R1-SL7200U 19寸 1280*1024/CPU i5-7200U/无内存/无硬盘/2LAN/2RS232(可选485)/2USB/默认安装WIFI /DC IN 12~24V
可选附件：
料号 规格
5040200005 WIFI 套件 (7260HMWBN)塑壳 1PCS
5040100001 移动套件 EC20(4G/3G 模组） MINI PCIE 1PCS